[image: ]

О Киясове Е. А
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2020 года № 586.
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Киясова Ерлана Ансагановича вице-министром здравоохранения Республики Казахстан – Главным государственным санитарным врачом Республики Казахстан.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14